

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>A.G. KIENEN E CIA LTDA - PROMEDIC</b> AV. BRASIL, 98 - vendas@promedicpb.com.br - CENTRO 85501-071 PATO BRANCO - PR Fone (46) 3224-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 000.055.057 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO <b>4114 0382 2259 4700 0165 5500 1000 0550 5710 0055 0577</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Mercadorias Ad. Terceiros</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141140044178080 24/03/2014 17:07:32</b>		CNPJ <b>82.225.947/0001-65</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>31.603.232-04</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> NOME / RAZÃO SOCIAL <b>PREF. MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>			CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>		DATA DA EMISSÃO <b>24/03/2014</b>	
ENDEREÇO <b>AV. IGUACU, 750</b>			BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>85635-000</b>	
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>			UF <b>PR</b>		FONE / FAX <b>(46) 3546-1144</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>			HORA DA SAÍDA <b>17:09</b>			
FATURA / DUPLICATA <b>55057/1 23/04/2014 2.875,00</b>						

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE CÁLC ICMS <b>0,00</b>		VALOR ICMS <b>0,00</b>		BASE CÁLC ICMS ST <b>0,00</b>		VALOR ICMS ST <b>0,00</b>		TOTAL DOS PRODUTOS <b>2.875,00</b>	
VALOR FRETE <b>0,00</b>		VALOR SEGURO <b>0,00</b>		VALOR DESCONTO <b>0,00</b>		OUTRAS DESP <b>0,00</b>		VALOR APROX IRIB <b>922,59</b>	
								TOTAL DA NOTA <b>2.875,00</b>	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
23 4897	BROMAZEPAM 3MG BROMOXON B1 SANVAL Lote=AS013 Val=30/01/2015 Qtde=2.000 PMC=0,39	7896137102426	30044090	000	5102	CPR	2.000	0,03	60,00	0,00	0,00	12	19,25
24 6927	BROMAZEPAM 6MG CPR GEN (B1) TEUTO Lote=1385064 Val=30/11/2015 Qtde=3.000 PMC=0,10	7891721013034	30049064	000	5102	CPR	3.000	0,05	150,00	0,00	0,00	12	48,14
40 3546	DIAZEPAM 10MG CPR-B1 - SANTIAPAM SANTISA Lote=30417312 Val=30/04/2015 Qtde=10.000 PMC=0,12	7894916201810	30039074	000	5102	CPR	10.000	0,03	300,00	0,00	0,00	12	96,27
196 1328	DORILEN INJ. AMP. 2ML (LISADOR) EMS Lote=4951401 Val=30/11/2014 Qtde=200 PMC=2,97	7896004715414	30049069	000	5102	AP	200	1,20	240,00	0,00	0,00	12	77,02
225 3369	HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF INJ - ANDROCORTIL TEUTO Lote=2596407 Val=30/09/2015 Qtde=500 PMC=4,79	07896006238737	30043933	000	5102	AP	500	4,25	2.125,00	0,00	0,00	12	681,91

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ALTERADA ALIQ. CONFORME DECRETO 4430/09 - ICMS/ST DECRETO 4007/08 FORMA PGTO: 30 Dias REF PREGAO NR 24/2013. DADOS PARA PGTO. BANCO DO BRASIL AG: 0495-2 C/C: 18547-7. OPERAÇÃO ISENTA - ITEM 121, ANEXO I DO RICMS/PR - DECR. N. 6080/2012 VALOR R\$ 2875,00 Tributado: 0,00 12,00% 0,00		RESERVADO AO FISCO  <div style="text-align: center; font-size: 2em;">34 126</div>	
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	---------------------------------------------------------------------------------------------	--

RECEBEMOS DE A.G. KIENEN E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/03/2014 VALOR TOTAL: 2.875,00 DESTINATÁRIO: PREF. MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - AV. IGUACU, 750, CENTRO, 85635-000-NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.055.057</b> <b>SÉRIE 1</b>	
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			